INDICAÇÃO Nº 00227/2011
Solicita manutenção nas ruas do Jardim Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção nas ruas do Jardim Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do alto risco de acidentes devido ao precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2011.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01214/2011
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/03/2011

Secretário